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Fencers (structured order - 72)

Name and first name Ranking Club Country Date of birth PFA licence

PLONER Jiri SK HOUSTKA CZE 1996

KAINZ Kevin FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 1997

KRAUSE Konstantin FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 1996

MENIKHEIM Lorenzo FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 1996

STEGER Jonas FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 1996

FRIEDE Carl-Magnus FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER 1996

RIEDEL Patrick FECHTERRING NURNBERG GER 1997

SAUER Jonathan FECHTERRING NURNBERG GER 1996

JUHASZ Kristof UNIQA-UTE HUN 1996

KOSSUTH Balint UNIQA-UTE HUN 1996

VASS Bensamin UNIQA-UTE HUN 1996

GRZEŚKOWIAK Bartosz 24 AZS AWF POZNAŃ POL 1997-07-20 97072000

KNEZ Mateusz 51 AZS AWF POZNAŃ POL 1997-04-10 97041000

MICUŁA Filip 35 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-06-23 96062300

WERNER Mateusz 62 AZS AWF POZNAŃ POL 1997-08-02 97080200

HAU Maksymilian AZS AWF WARSZAWA POL 1996-09-28 96092801

WOLNIEWICZ Robert 23 DRAGON ŁÓDŹ POL 1996-10-09 96100900

MIMIER Aleksander 2 KKSZ KONIN POL 1996-05-16 96051601

SIWEK Kamil 14 KKSZ KONIN POL 1996-01-22 96012200

WOŹNY Krzysztof 1 KKSZ KONIN POL 1996-03-31 96033100

ZAPAŚNIK Janusz 3 KKSZ KONIN POL 1996-07-20 96072001

PRACZ Maksymilian 6 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1996-05-23 96052300

BADURA Beniamin PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-03-15 97031500

SZWAJCA Marek PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-03-05 97030500

WOJCIECHOWSKI Bartosz PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-07-14 96071401

NASUTA Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-10-18 96101801

ŁAWRESZ Damian PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-06-27 96062700

PRUSZEWSKI Mikołaj 30 SKS KONSTANCIN POL 1997-09-20 97092000

RÓŻYCKI Michał 4 SKS KONSTANCIN POL 1996-09-18 96091802

BURY Dominik 28 TMS SOSNOWIEC POL 1997-08-24 97082402

GRONIECKI Kamil 8 TMS SOSNOWIEC POL 1996-01-21 96012100

KAWALIŁO Mateusz 11 TMS SOSNOWIEC POL 1996-09-15 96091501

BEBKO Paweł UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-06-15 97061500

GOMOLIŃSKI Adam UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-01-09 97010901

HAPONIK Dawid UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-01-11 97011100

ŁOCHOWSKI Jakub 29 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1996-09-04 96090400

ŁOGWINOWICZ Dawid UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-07-21 97072100

ŁUBA Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-01-02 97010202

KOWALSKI Jakub UKS DZIKA ŚWIERZNO POL 1996-12-03 96120300

DMITRZUK Michał UKS G-8 BIELANY POL 1996-03-28 96032801

BIAŁECKI Krzysztof 48 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-09-18 96091801

KIEŁCZEWSKI Tomasz 42 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-06-23 97062300

SOBCZAK Adam UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-10-16 97101600

SOBCZYK Piotr 31 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-06-23 97062301

SUSZEK Jędrzej 22 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-08-14 97081401

ZAREMBA Patryk 41 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-06-02 97060200

ŁOBANOWSKI Marcin 46 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-06-18 96061802
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Name and first name Ranking Club Country Date of birth PFA licence

ŁUKASZEWICZ Łukasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-09-19 96091901

DUDKIEWICZ Patryk UKS KATOWICE ZAŁĘŻE POL 1997

SKOBIEJ Jan UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 1997-05-06 97050602

WAĆKOWSKI Szymon UKS SZABLA ZĄBKI POL 1997-06-26 97062600

KISIEL Michał 15 UKS VICTOR WARSZAWA POL 1997-10-03 97100301

NGUYEN VAN Sebastian 9 UKS VICTOR WARSZAWA POL 1996-03-02 96030201

GLADKOV Andrey CHIMKI RUS 1997

NIKONOV Pavel CHIMKI RUS 1997

NIKONOV Petr CHIMKI RUS 1997

SEMIN Iiya CHIMKI RUS 1996

SHIRSHOV Vasily CHIMKI RUS 1997

BOCHKAREW K DTU SANT-PETERSBURG RUS 1996

MATIASH P DTU SANT-PETERSBURG RUS 1997

MOROZOV A DTU SANT-PETERSBURG RUS 1997

STEPANOV A DTU SANT-PETERSBURG RUS 1996

ALEXANDROV Maxim KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1997

FEDOROV Danil KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1996

LEONOV Alexander KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1997-01-02

MERDINOV Artem KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1997-08-01

NAUMOV Alexey KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1997-11-12

ROMANOV Egor KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1997-02-19

KOKOREV Denis LOBNY RUS 1997

LYSZNKO Nikita LOBNY RUS 1997

KLOCHKOV Nikita MOSKVA VICTORIA RUS 1996

YAKOVENKO Nikita SARATOV RUS 1997-01-06
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Poules
Poule no 1

V/M ind. HS ranking

BIAŁECKI Krzysztof UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL V 0 1 1 0 1 1/6 -14 7 6

GLADKOV Andrey CHIMKI RUS 1 0 1 3 2 2 0/6 -15 9 7

FEDOROV Danil KUBCM SANT-PETERSBURG RUS V V V V V V 6/6 21 24 1

WOŹNY Krzysztof KKSZ KONIN POL V V 1 V V V 5/6 13 21 2

WAĆKOWSKI Szymon UKS SZABLA ZĄBKI POL V V 0 0 0 2 2/6 -10 10 5

KNEZ Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL V V 0 1 V V 4/6 5 17 3

RIEDEL Patrick FECHTERRING NURNBERG GER V V 2 1 V 2 3/6 0 17 4

Poule no 2

V/M ind. HS ranking

ROMANOV Egor KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 0 V X V V 3/4 8 12 2

STEGER Jonas FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V V X V V 4/4 15 16 1

MIMIER Aleksander KKSZ KONIN POL 0 0 X V V 2/4 -1 8 3

DMITRZUK Michał UKS G-8 BIELANY POL S S S S S forfait

ŁOBANOWSKI Marcin UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0 1 0 X 2 0/4 -13 3 5

WERNER Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 0 0 1 X V 1/4 -9 5 4

Poule no 3

V/M ind. HS ranking

KIEŁCZEWSKI Tomasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1 V 1 0 0 V 2/6 -11 10 5

ZAPAŚNIK Janusz KKSZ KONIN POL V V 0 0 1 V 3/6 -2 13 4

WOJCIECHOWSKI Bartosz PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 3 0 0 0 3 1 0/6 -17 7 7

VASS Bensamin UNIQA-UTE HUN V V V 3 V V 5/6 14 23 2

SHIRSHOV Vasily CHIMKI RUS V V V V V V 6/6 18 24 1

LEONOV Alexander KUBCM SANT-PETERSBURG RUS V V V 3 2 V 4/6 8 21 3

KOWALSKI Jakub UKS DZIKA ŚWIERZNO POL 2 2 V 1 1 1 1/6 -10 11 6

Poule no 4

V/M ind. HS ranking

NASUTA Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL 0 1 V V 3 0 2/6 -8 12 5

RÓŻYCKI Michał SKS KONSTANCIN POL V V 3 V V 3 4/6 9 22 3

SEMIN Iiya CHIMKI RUS V 2 V V V V 5/6 13 22 1

MENIKHEIM Lorenzo FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 2 V 2 V V 1 3/6 2 17 4

DUDKIEWICZ Patryk UKS KATOWICE ZAŁĘŻE POL 2 2 0 0 3 1 0/6 -16 8 7

ZAREMBA Patryk UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL V 1 1 0 V 0 2/6 -12 10 6

NAUMOV Alexey KUBCM SANT-PETERSBURG RUS V V 1 V V V 5/6 12 21 2

Poule no 5

V/M ind. HS ranking

KLOCHKOV Nikita MOSKVA VICTORIA RUS 0 1 1 V V V 3/6 -6 14 5

STEPANOV A DTU SANT-PETERSBURG RUS V V V V V V 6/6 18 24 1

BADURA Beniamin PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V 1 0 1 V V 3/6 -2 14 4

JUHASZ Kristof UNIQA-UTE HUN V 1 V V V V 5/6 12 21 2

PRACZ Maksymilian O.Ś. AZS POZNAŃ POL 2 2 V 1 V V 3/6 1 17 3

HAPONIK Dawid UKS 13 BIAŁYSTOK POL 3 0 0 2 0 2 0/6 -17 7 7

MICUŁA Filip AZS AWF POZNAŃ POL 3 2 3 1 3 V 1/6 -6 16 6
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Poule no 6

V/M ind. HS ranking

ŁOGWINOWICZ Dawid UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1 0 2 1 3 0/5 -13 7 6

NIKONOV Pavel CHIMKI RUS V 1 V 0 3 2/5 -4 12 4

YAKOVENKO Nikita SARATOV RUS V V V 3 V 4/5 14 19 1

SOBCZYK Piotr UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL V 3 0 0 3 1/5 -8 10 5

KRAUSE Konstantin FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V V V V 2 4/5 10 18 2

GRONIECKI Kamil TMS SOSNOWIEC POL V V 0 V V 4/5 1 16 3

Poule no 7

V/M ind. HS ranking

PRUSZEWSKI Mikołaj SKS KONSTANCIN POL 0 1 V 3 2 0 1/6 -11 10 6

LYSZNKO Nikita LOBNY RUS V 3 V V V 1 4/6 11 20 3

BOCHKAREW K DTU SANT-PETERSBURG RUS V V V V V 0 5/6 12 20 2

ŁUBA Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1 0 0 0 2 0 0/6 -21 3 7

ŁAWRESZ Damian PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL V 0 0 V 2 1 2/6 -8 11 5

NGUYEN VAN Sebastian UKS VICTOR WARSZAWA POL V 1 0 V V 2 3/6 -3 15 4

SAUER Jonathan FECHTERRING NURNBERG GER V V V V V V 6/6 20 24 1

Poule no 8

V/M ind. HS ranking

MOROZOV A DTU SANT-PETERSBURG RUS V V V V 0 4/5 4 16 2

HAU Maksymilian AZS AWF WARSZAWA POL 3 0 2 1 0 0/5 -14 6 6

KAWALIŁO Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 2 V V 1 3 2/5 2 14 4

ŁOCHOWSKI Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL 3 V 0 2 1 1/5 -8 10 5

KOKOREV Denis LOBNY RUS 0 V V V 1 3/5 1 13 3

PLONER Jiri SK HOUSTKA CZE V V V V V 5/5 15 20 1

Poule no 9

V/M ind. HS ranking

SOBCZAK Adam UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0 2 0 2 1 0 0/6 -19 5 7

SIWEK Kamil KKSZ KONIN POL V 3 V 3 V V 4/6 9 22 2

BEBKO Paweł UKS 13 BIAŁYSTOK POL V V V 0 3 2 3/6 -1 17 4

BURY Dominik TMS SOSNOWIEC POL V 2 1 1 1 0 1/6 -11 9 6

FRIEDE Carl-Magnus FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER V V V V V V 6/6 15 24 1

MATIASH P DTU SANT-PETERSBURG RUS V 1 V V 2 0 3/6 -2 15 5

NIKONOV Petr CHIMKI RUS V 2 V V 1 V 4/6 9 19 3

Poule no 10

V/M ind. HS ranking

ŁUKASZEWICZ Łukasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0 0 2 0 2 0/5 -16 4 6

GOMOLIŃSKI Adam UKS 13 BIAŁYSTOK POL V 2 V 1 0 2/5 -4 11 5

GRZEŚKOWIAK Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL V V 3 0 3 2/5 0 14 3

MERDINOV Artem KUBCM SANT-PETERSBURG RUS V 3 V 0 2 2/5 -4 13 4

KAINZ Kevin FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V V V V V 5/5 17 20 1

KISIEL Michał UKS VICTOR WARSZAWA POL V V V V 2 4/5 7 18 2
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Poule no 11

V/M ind. HS ranking

KOSSUTH Balint UNIQA-UTE HUN V V V V V 5/5 18 20 1

SUSZEK Jędrzej UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0 3 V 3 1 1/5 -6 11 4

SKOBIEJ Jan UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 1 V V V 1 3/5 -2 14 3

WOLNIEWICZ Robert DRAGON ŁÓDŹ POL 0 1 3 V 1 1/5 -10 9 5

SZWAJCA Marek PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0 V 2 3 0 1/5 -10 9 5

ALEXANDROV Maxim KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1 V V V V 4/5 10 17 2
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Ranking

Ranking Name and first name Club CountryV/M ind. HS Group

1 FEDOROV Danil KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1.000 21 24 qualifier

2 SAUER Jonathan FECHTERRING NURNBERG GER 1.000 20 24 qualifier

3 SHIRSHOV Vasily CHIMKI RUS 1.000 18 24 qualifier

3 STEPANOV A DTU SANT-PETERSBURG RUS 1.000 18 24 qualifier

5 KOSSUTH Balint UNIQA-UTE HUN 1.000 18 20 qualifier

6 KAINZ Kevin FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 1.000 17 20 qualifier

7 FRIEDE Carl-Magnus FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER 1.000 15 24 qualifier

8 PLONER Jiri SK HOUSTKA CZE 1.000 15 20 qualifier

9 STEGER Jonas FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 1.000 15 16 qualifier

10 VASS Bensamin UNIQA-UTE HUN 0.833 14 23 qualifier

11 SEMIN Iiya CHIMKI RUS 0.833 13 22 qualifier

12 WOŹNY Krzysztof KKSZ KONIN POL 0.833 13 21 qualifier

13 JUHASZ Kristof UNIQA-UTE HUN 0.833 12 21 qualifier

13 NAUMOV Alexey KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 0.833 12 21 qualifier

15 BOCHKAREW K DTU SANT-PETERSBURG RUS 0.833 12 20 qualifier

16 YAKOVENKO Nikita SARATOV RUS 0.800 14 19 qualifier

17 KRAUSE Konstantin FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 0.800 10 18 qualifier

18 ALEXANDROV Maxim KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 0.800 10 17 qualifier

19 KISIEL Michał UKS VICTOR WARSZAWA POL 0.800 7 18 qualifier

20 MOROZOV A DTU SANT-PETERSBURG RUS 0.800 4 16 qualifier

21 GRONIECKI Kamil TMS SOSNOWIEC POL 0.800 1 16 qualifier

22 ROMANOV Egor KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 0.750 8 12 qualifier

23 LYSZNKO Nikita LOBNY RUS 0.667 11 20 qualifier

24 RÓŻYCKI Michał SKS KONSTANCIN POL 0.667 9 22 qualifier

24 SIWEK Kamil KKSZ KONIN POL 0.667 9 22 qualifier

26 NIKONOV Petr CHIMKI RUS 0.667 9 19 qualifier

27 LEONOV Alexander KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 0.667 8 21 qualifier

28 KNEZ Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 0.667 5 17 qualifier

29 KOKOREV Denis LOBNY RUS 0.600 1 13 qualifier

30 SKOBIEJ Jan UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 0.600 -2 14 qualifier

31 MENIKHEIM Lorenzo FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 0.500 2 17 qualifier

32 PRACZ Maksymilian O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.500 1 17 qualifier

33 RIEDEL Patrick FECHTERRING NURNBERG GER 0.500 0 17 qualifier

34 BEBKO Paweł UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.500 -1 17 qualifier

35 MIMIER Aleksander KKSZ KONIN POL 0.500 -1 8 qualifier

36 MATIASH P DTU SANT-PETERSBURG RUS 0.500 -2 15 qualifier

37 BADURA Beniamin PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.500 -2 14 qualifier

38 ZAPAŚNIK Janusz KKSZ KONIN POL 0.500 -2 13 qualifier

39 NGUYEN VAN Sebastian UKS VICTOR WARSZAWA POL 0.500 -3 15 qualifier

40 KLOCHKOV Nikita MOSKVA VICTORIA RUS 0.500 -6 14 qualifier

41 KAWALIŁO Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 0.400 2 14 qualifier

42 GRZEŚKOWIAK Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 0.400 0 14 qualifier

43 MERDINOV Artem KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 0.400 -4 13 qualifier

44 NIKONOV Pavel CHIMKI RUS 0.400 -4 12 qualifier

45 GOMOLIŃSKI Adam UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.400 -4 11 qualifier

46 NASUTA Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.333 -8 12 qualifier

47 ŁAWRESZ Damian PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.333 -8 11 qualifier
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Ranking Name and first name Club CountryV/M ind. HS Group

48 WAĆKOWSKI Szymon UKS SZABLA ZĄBKI POL 0.333 -10 10 qualifier

49 KIEŁCZEWSKI Tomasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.333 -11 10 qualifier

50 ZAREMBA Patryk UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.333 -12 10 qualifier

51 WERNER Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 0.250 -9 5 eliminated

52 SUSZEK Jędrzej UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.200 -6 11 eliminated

53 ŁOCHOWSKI Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.200 -8 10 eliminated

53 SOBCZYK Piotr UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.200 -8 10 eliminated

55 SZWAJCA Marek PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.200 -10 9 eliminated

55 WOLNIEWICZ Robert DRAGON ŁÓDŹ POL 0.200 -10 9 eliminated

57 MICUŁA Filip AZS AWF POZNAŃ POL 0.167 -6 16 eliminated

58 KOWALSKI Jakub UKS DZIKA ŚWIERZNO POL 0.167 -10 11 eliminated

59 PRUSZEWSKI Mikołaj SKS KONSTANCIN POL 0.167 -11 10 eliminated

60 BURY Dominik TMS SOSNOWIEC POL 0.167 -11 9 eliminated

61 BIAŁECKI Krzysztof UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.167 -14 7 eliminated

62 ŁOGWINOWICZ Dawid UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.000 -13 7 eliminated

63 ŁOBANOWSKI Marcin UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.000 -13 3 eliminated

64 HAU Maksymilian AZS AWF WARSZAWA POL 0.000 -14 6 eliminated

65 GLADKOV Andrey CHIMKI RUS 0.000 -15 9 eliminated

66 DUDKIEWICZ Patryk UKS KATOWICE ZAŁĘŻE POL 0.000 -16 8 eliminated

67 ŁUKASZEWICZ Łukasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.000 -16 4 eliminated

68 HAPONIK Dawid UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.000 -17 7 eliminated

68 WOJCIECHOWSKI Bartosz PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.000 -17 7 eliminated

70 SOBCZAK Adam UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.000 -19 5 eliminated

71 ŁUBA Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.000 -21 3 eliminated
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1 FEDOROV Danil RUS

KUBCM SANT-PETERSBURG

64

33 RIEDEL Patrick GER
FECHTERRING NURNBERG

32 PRACZ Maksymilian POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

17 KRAUSE Konstantin GER
FC TAUBERBISCHOFSHEIM

48 WAĆKOWSKI Szymon POL
UKS SZABLA ZĄBKI

49 KIEŁCZEWSKI Tomasz POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

16 YAKOVENKO Nikita RUS
SARATOV

9 STEGER Jonas GER
FC TAUBERBISCHOFSHEIM

56

41 KAWALIŁO Mateusz POL
TMS SOSNOWIEC

24 SIWEK Kamil POL
KKSZ KONIN

25 RÓŻYCKI Michał POL
SKS KONSTANCIN

40 KLOCHKOV Nikita RUS
MOSKVA VICTORIA

57

8 PLONER Jiri CZE
SK HOUSTKA

5 KOSSUTH Balint HUN
UNIQA-UTE

60

37 BADURA Beniamin POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

28 KNEZ Mateusz POL
AZS AWF POZNAŃ

21 GRONIECKI Kamil POL
TMS SOSNOWIEC

44 NIKONOV Pavel RUS
CHIMKI

53

12 WOŹNY Krzysztof POL
KKSZ KONIN

13 JUHASZ Kristof HUN
UNIQA-UTE

52

45 GOMOLIŃSKI Adam POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

20 MOROZOV A RUS
DTU SANT-PETERSBURG

29 KOKOREV Denis RUS
LOBNY

36 MATIASH P RUS
DTU SANT-PETERSBURG

61

4 SHIRSHOV Vasily RUS
CHIMKI

FEDOROV Danil

PRACZ Maksymilian
12/10

KRAUSE Konstantin
12/3

YAKOVENKO Nikita
12/0

STEGER Jonas

SIWEK Kamil
12/7

RÓŻYCKI Michał
12/8

PLONER Jiri

KOSSUTH Balint

BADURA Beniamin
12/7

GRONIECKI Kamil
12/3

WOŹNY Krzysztof

JUHASZ Kristof

MOROZOV A
12/7

KOKOREV Denis
12/4

SHIRSHOV Vasily

FEDOROV Danil
12/4

YAKOVENKO Nikita
12/9

SIWEK Kamil
12/8

PLONER Jiri
12/7

KOSSUTH Balint
12/1

GRONIECKI Kamil
12/6

JUHASZ Kristof
12/4

SHIRSHOV Vasily
12/6

YAKOVENKO Nikita
12/2

PLONER Jiri
12/11

KOSSUTH Balint
12/4

SHIRSHOV Vasily
12/10
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3 STEPANOV A RUS

DTU SANT-PETERSBURG
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35 MIMIER Aleksander POL
KKSZ KONIN

30 SKOBIEJ Jan POL
UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK

19 KISIEL Michał POL
UKS VICTOR WARSZAWA

46 NASUTA Paweł POL
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

51

14 NAUMOV Alexey RUS
KUBCM SANT-PETERSBURG

11 SEMIN Iiya RUS
CHIMKI

54

43 MERDINOV Artem RUS
KUBCM SANT-PETERSBURG

22 ROMANOV Egor RUS
KUBCM SANT-PETERSBURG

27 LEONOV Alexander RUS
KUBCM SANT-PETERSBURG

38 ZAPAŚNIK Janusz POL
KKSZ KONIN

59

6 KAINZ Kevin GER
FC TAUBERBISCHOFSHEIM

7 FRIEDE Carl-Magnus GER
FECHTCLUB-GOEPPINGEN

58

39 NGUYEN VAN Sebastian POL
UKS VICTOR WARSZAWA

26 NIKONOV Petr RUS
CHIMKI

23 LYSZNKO Nikita RUS
LOBNY

42 GRZEŚKOWIAK Bartosz POL
AZS AWF POZNAŃ

55

10 VASS Bensamin HUN
UNIQA-UTE

15 BOCHKAREW K RUS
DTU SANT-PETERSBURG

50 ZAREMBA Patryk POL
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

47 ŁAWRESZ Damian POL
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

18 ALEXANDROV Maxim RUS
KUBCM SANT-PETERSBURG

31 MENIKHEIM Lorenzo GER
FC TAUBERBISCHOFSHEIM

34 BEBKO Paweł POL
UKS 13 BIAŁYSTOK
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2 SAUER Jonathan GER
FECHTERRING NURNBERG

STEPANOV A

MIMIER Aleksander
12/6

KISIEL Michał
12/7

NAUMOV Alexey

SEMIN Iiya

ROMANOV Egor
12/1

LEONOV Alexander
12/7

KAINZ Kevin

FRIEDE Carl-Magnus

NIKONOV Petr
12/3

GRZEŚKOWIAK Bartosz
12/6

VASS Bensamin

BOCHKAREW K
12/3

ALEXANDROV Maxim
12/0

MENIKHEIM Lorenzo
12/2

SAUER Jonathan

STEPANOV A
12/2

NAUMOV Alexey
12/7

SEMIN Iiya
12/8

KAINZ Kevin
12/2

FRIEDE Carl-Magnus
12/10

VASS Bensamin
12/5

ALEXANDROV Maxim
12/11

SAUER Jonathan
12/4

STEPANOV A
12/6

KAINZ Kevin
12/11

VASS Bensamin
12/6

SAUER Jonathan
12/2
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Table of 16
1 FEDOROV Danil RUS

KUBCM SANT-PETERSBURG

16 YAKOVENKO Nikita RUS
SARATOV

9 SIWEK Kamil POL
KKSZ KONIN

8 PLONER Jiri CZE
SK HOUSTKA

5 KOSSUTH Balint HUN
UNIQA-UTE

12 GRONIECKI Kamil POL
TMS SOSNOWIEC

13 JUHASZ Kristof HUN
UNIQA-UTE

4 SHIRSHOV Vasily RUS
CHIMKI

3 STEPANOV A RUS
DTU SANT-PETERSBURG

14 NAUMOV Alexey RUS
KUBCM SANT-PETERSBURG

11 SEMIN Iiya RUS
CHIMKI

6 KAINZ Kevin GER
FC TAUBERBISCHOFSHEIM

7 FRIEDE Carl-Magnus GER
FECHTCLUB-GOEPPINGEN

10 VASS Bensamin HUN
UNIQA-UTE

15 ALEXANDROV Maxim RUS
KUBCM SANT-PETERSBURG

2 SAUER Jonathan GER
FECHTERRING NURNBERG

YAKOVENKO Nikita
12/2

PLONER Jiri
12/11

KOSSUTH Balint
12/4

SHIRSHOV Vasily
12/10

STEPANOV A
12/6

KAINZ Kevin
12/11

VASS Bensamin
12/6

SAUER Jonathan
12/2

YAKOVENKO Nikita
12/3

KOSSUTH Balint
12/4

STEPANOV A
12/6

SAUER Jonathan
12/8

KOSSUTH Balint
12/3

STEPANOV A
12/11

Table of 8
1 YAKOVENKO Nikita RUS

SARATOV

8 PLONER Jiri CZE
SK HOUSTKA

5 KOSSUTH Balint HUN
UNIQA-UTE

4 SHIRSHOV Vasily RUS
CHIMKI

3 STEPANOV A RUS
DTU SANT-PETERSBURG

6 KAINZ Kevin GER
FC TAUBERBISCHOFSHEIM

7 VASS Bensamin HUN
UNIQA-UTE

2 SAUER Jonathan GER
FECHTERRING NURNBERG

YAKOVENKO Nikita
12/3

KOSSUTH Balint
12/4

STEPANOV A
12/6

SAUER Jonathan
12/8

KOSSUTH Balint
12/3

STEPANOV A
12/11

KOSSUTH Balint
12/11
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Final ranking

Ranking Name and first name Club Country Date of birth PFA licence

1 KOSSUTH Balint UNIQA-UTE HUN 1996

2 STEPANOV A DTU SANT-PETERSBURG RUS 1996

3 SAUER Jonathan FECHTERRING NURNBERG GER 1996

3 YAKOVENKO Nikita SARATOV RUS 1997-01-06

5 SHIRSHOV Vasily CHIMKI RUS 1997

6 KAINZ Kevin FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 1997

7 PLONER Jiri SK HOUSTKA CZE 1996

8 VASS Bensamin UNIQA-UTE HUN 1996

9 FEDOROV Danil KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1996

10 FRIEDE Carl-Magnus FECHTCLUB-GOEPPINGEN GER 1996

11 SEMIN Iiya CHIMKI RUS 1996

12 JUHASZ Kristof UNIQA-UTE HUN 1996

12 NAUMOV Alexey KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1997-11-12

14 ALEXANDROV Maxim KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1997

15 GRONIECKI Kamil TMS SOSNOWIEC POL 1996-01-21 96012100

16 SIWEK Kamil KKSZ KONIN POL 1996-01-22 96012200

17 STEGER Jonas FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 1996

18 WOŹNY Krzysztof KKSZ KONIN POL 1996-03-31 96033100

19 BOCHKAREW K DTU SANT-PETERSBURG RUS 1996

20 KRAUSE Konstantin FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 1996

21 KISIEL Michał UKS VICTOR WARSZAWA POL 1997-10-03 97100301

22 MOROZOV A DTU SANT-PETERSBURG RUS 1997

23 ROMANOV Egor KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1997-02-19

24 RÓŻYCKI Michał SKS KONSTANCIN POL 1996-09-18 96091802

25 NIKONOV Petr CHIMKI RUS 1997

26 LEONOV Alexander KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1997-01-02

27 KOKOREV Denis LOBNY RUS 1997

28 MENIKHEIM Lorenzo FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 1996

29 PRACZ Maksymilian O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1996-05-23 96052300

30 MIMIER Aleksander KKSZ KONIN POL 1996-05-16 96051601

31 BADURA Beniamin PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-03-15 97031500

32 GRZEŚKOWIAK Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 1997-07-20 97072000

33 LYSZNKO Nikita LOBNY RUS 1997

34 KNEZ Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 1997-04-10 97041000

35 SKOBIEJ Jan UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 1997-05-06 97050602

36 RIEDEL Patrick FECHTERRING NURNBERG GER 1997

37 BEBKO Paweł UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-06-15 97061500

38 MATIASH P DTU SANT-PETERSBURG RUS 1997

39 ZAPAŚNIK Janusz KKSZ KONIN POL 1996-07-20 96072001

40 NGUYEN VAN Sebastian UKS VICTOR WARSZAWA POL 1996-03-02 96030201

41 KLOCHKOV Nikita MOSKVA VICTORIA RUS 1996

42 KAWALIŁO Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 1996-09-15 96091501

43 MERDINOV Artem KUBCM SANT-PETERSBURG RUS 1997-08-01

44 NIKONOV Pavel CHIMKI RUS 1997

45 GOMOLIŃSKI Adam UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-01-09 97010901

46 NASUTA Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-10-18 96101801

47 ŁAWRESZ Damian PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-06-27 96062700
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48 WAĆKOWSKI Szymon UKS SZABLA ZĄBKI POL 1997-06-26 97062600

49 KIEŁCZEWSKI Tomasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-06-23 97062300

50 ZAREMBA Patryk UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-06-02 97060200

51 WERNER Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 1997-08-02 97080200

52 SUSZEK Jędrzej UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-08-14 97081401

53 ŁOCHOWSKI Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1996-09-04 96090400

53 SOBCZYK Piotr UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-06-23 97062301

55 SZWAJCA Marek PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-03-05 97030500

55 WOLNIEWICZ Robert DRAGON ŁÓDŹ POL 1996-10-09 96100900

57 MICUŁA Filip AZS AWF POZNAŃ POL 1996-06-23 96062300

58 KOWALSKI Jakub UKS DZIKA ŚWIERZNO POL 1996-12-03 96120300

59 PRUSZEWSKI Mikołaj SKS KONSTANCIN POL 1997-09-20 97092000

60 BURY Dominik TMS SOSNOWIEC POL 1997-08-24 97082402

61 BIAŁECKI Krzysztof UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-09-18 96091801

62 ŁOGWINOWICZ Dawid UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-07-21 97072100

63 ŁOBANOWSKI Marcin UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-06-18 96061802

64 HAU Maksymilian AZS AWF WARSZAWA POL 1996-09-28 96092801

65 GLADKOV Andrey CHIMKI RUS 1997

66 DUDKIEWICZ Patryk UKS KATOWICE ZAŁĘŻE POL 1997

67 ŁUKASZEWICZ Łukasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-09-19 96091901

68 HAPONIK Dawid UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-01-11 97011100

68 WOJCIECHOWSKI Bartosz PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-07-14 96071401

70 SOBCZAK Adam UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-10-16 97101600

71 ŁUBA Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1997-01-02 97010202


